РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

         Табунщиковского  сельского  поселения

        Красносулинского района   Ростовской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 г.

                  № 1                           с. Табунщиково
Об определении мест размещения

информационных стендов

Администрации Табунщиковского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с целью своевременного и полного доведения текстов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Табунщиковского сельского поселения до сведения жителей Табунщиковского сельского поселения, руководствуясь ст. 24, 33, 36, п. 3, ст. 51 Устава муниципального образования  «Табунщиковское сельское поселение»,-
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места размещения информационных стендов
Администрации Табунщиковского сельского поселения согласно
приложению.

2. Постановление  Главы Табунщиковского сельского поселения от  01.07.2009 г.
№ 20  «Об определении мест размещения   информационных стендов
Администрации   Табунщиковского
сельского поселения»,  считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования (обнародования)  и размещения на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации

Табунщиковского

сельского поселения
О.Н.Здроб
Приложение
к постановлению

Администрации Табунщиковского
сельского поселения

от 09.01.2019 г. №  1
Места размещения

информационных  стендов  Администрации

Табунщиковского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес \место  расположения
	Количество (шт)

	1
	Здание   Администрации Табунщиковского сельского поселения
	 с. Табунщиково

 ул. Ленина, 60
	1

	2
	 МБУК  «Табунщиковский  СДК»
	 с.Табунщиково

ул. Ленина, 82

	1

	3
	Фельдшерско-акушерский пункт   с. Табунщиково
	 с.Табунщиково

ул. Школьная, 30

	1

	4
	Фельдшерско-акушерский пункт     х.  Гривенный
	 х.Гривенный

ул. Победы, 21

	1

	5
	Фельдшерско-акушерский пункт     пос. Рябиновка
	 пос. Рябиновка

 ул. Школьная, 9

	1